ПРОТОКОЛ 
засідання атестаційної комісії
«__24__» __березня_2025 року							№ _1 Костилівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області____________________________________________________________________________
(найменування закладу освіти, відокремленого структурного підрозділу, органу управління у сфері освіти)

Присутні:        Голова комісії: Ільчук М.М. – директор закладу                                     
                         Секретар комісії: Бобота Л.П. – заступник директора  з навчально-виховної роботи            
                          Члени атестаційної комісії: Томенюк М.О. –учитель української мови та літератури, зарубіжної літератури, голова м/о вчителів  суспільно-гуманітарного циклу, Миланюк І.Д. –учитель історії та правознавства, голова профспілки_, Молдавчук О.Ю. - учитель англійської мови, голова м/о  вчителів англійської мови, Вечеринюк М.В.-учитель ОБЖ,трудового навчання,голова м/о вчителів художньо-естетичного циклу_________________________________________________
             (прізвища, імена, по батькові (за наявності) присутніх членів комісії, залучених осіб із правом голосу)

Відсутні: ------------__________________________________________________________________
(прізвища, імена, по батькові (за наявності) відсутніх членів комісії)
Запрошені: Годинчук В.В.,Єрмоньонок М.П., Веклюк Г.Я., Сидора В.Д. ,Савляк О.І.________________________________________
(прізвища, імена, по батькові (за наявності) запрошених (у разі запрошення)

                                                           ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1.Атестація педагогічних працівників:. Годинчук В.В.,Єрмоньонок М.П.,Веклюк Г.Я.,Сидора В.Д.,Савляк О.І., Боботи Л.П.
2.Розгляд питання про обмеження спільної роботи близьких осіб( стаття 27 Закону України «Про запобігання корупції»
 СЛУХАЛИ 
Голову атестаційної комісії Ільчук М.М., яка ознайомила членів атестаційної комісії з атестаційними матеріалами педагогічних працівників, що атестуються в 2024-2025 навчальному році.
СЛУХАЛИ
Голову атестаційної комісії Ільчук М.М. , яка ознайомила присутніх із статтею 27 Закону України  «Про запобіігання корупції», тобто про неголосування Миланюка І.Д. під час атестації вчителя української мови та літератури Сидора В.Д.., так як вони знаходяться в родинних стосунках(конфлікт інтересів),Бобота Л.П.-секретаря атестаційної комісії ,щоб уникнути конфлікту інтересів, не повинна  приймати рішень на атестації.
 ВИСТУПИЛИ:
Член атестаційної комісії Молдавчук О.Ю., яка сказала, що потрібно взяти до уваги статтю 27 Закону України «Про запобігання корупції», щоб уникнути конфлікту інтересів члена атестаційної комісії Миланюка І.Д.. та вчителя  української мови та літератури  Сидори В.Д., секретаря атестаційної комісії Бобота Л.П.
Сидора В.Д.- вчитель української мови та літератури, добре знає програмовий матеріал, ерудована. Досконало володіє інноваційними технологіями, під час дистанційного навчання вдало працювала з учнями на платформах ZOOM, Meet, Classroom, ВШО. Як класний керівник може  згуртувати колектив, проводить різноманітні цікаві заходи , виховує  здобувачів освіти на принципах християнської моралі.
ВИРІШИЛИ: 
відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»
Проголосували за Сидора В.Д. - 5 членів атестаційної комісії, проти-0, утрималися-1.
ВИСТУПИЛИ:
Вечеринюк М.В.., член атестаційної комісії, яка сказала, що Єрмоньонок М.П. – учитель початкових класів, яка відповідально ставиться до своїх посадових обов’язків, добре володіє програмовим матеріалом і методикою викладання предметів в початкових класах. Впроваджує і поширює методику компетентнісного  навчання та новітніх технологій. Також надає професійну підтримку та допомогу педагогічним працівникам(супервізію).
ВИРІШИЛИ:
 відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший учитель»
    Проголосували за Єрмоньонок М.П. .- 6  членів атестаційної комісії, проти-0, утрималися-0.
ВИСТУПИЛИ:
Миланюк І.Д.,член атестаційної комісії,який сказав, що Веклюк Г.Я .- учитель географії та екології, яка успішно впроваджує інновації та педагогічні  новації і технології у свою роботу. Як класний керівник вміє згуртувати колектив, неодноразово здійснювала поїздки - екскурсії з учнями, має призерів ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з географії.
ВИРІШИЛИ:
відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та підтвердити педагогічне звання «старший учитель»
    Проголосували за Веклюк Г.Я..- 6  членів атестаційної комісії, проти  - 0, утрималися - 0.
ВИСТУПИЛИ: 
 Ільчук М.М., голова атестаційної комісії,  яка сказала, що Савляк О.І. – вчитель – асистент у інклюзивному класі. Добре справляється зі своїми обов’язками  асистента учителя, чуйна, доброзичлива, дотримується норм педагогічної етики.
ВИРІШИЛИ:
відповідає займаній посаді, присвоїти  11 тарифний розряд.
   Проголосували за  Савляк О.І..- 6  членів атестаційної комісії, проти  - 0, утрималися - 0.
ВИСТУПИЛИ: 
Молдавчук О.Ю., член атестаційної комісії, який наголосила, що Бобота Л.П. як заступник директора з навчально- виховної роботи добре справляється зі своїми посадовими обов’язками, легко знаходить спільну мову з молодими колегами, допомагає їм у проведенні відкритих уроків та  різноманітних заходів. Толерантна, чуйна, доброзичлива, але водночас і вимоглива, дисциплінована, відповідальна, чого вимагає і від інших учителів. Дає відкриті уроки та позакласні заходи із застосуванням інноваційних технологій. Є адміністратором електронного журналу «Єдина школа» , а також шкільного вебсайту, Пройшла підготовку експертів для проведення  інституційного аудиту в закладах загальної середньої освіти.
ВИРІШИЛИ: 
відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та підтвердити педагогічне звання «старший учитель»
   Проголосували за  Бобота Л.П..- 5  членів атестаційної комісії, проти  - 0, утрималися - 1.
ВИСТУПИЛИ: 
Вечеринюк М.В., член атестаційної комісії, яка сказала, що Годинчук В. В.. – учитель інформатики, який відмінно володіє програмовим матеріалом. Має переможців ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформаційних технологій. Його учні -  активні учасники щорічного конкурсу з інформатики « Бебрас»,отримують сертифікати «Відмінно», «Добре». Доброзичливий , чуйний, дотримується норм педагогічної етики. Надає допомогу молодим колегам з питань усунення труднощів при роботі з комп’ютером чи ноутбуком.
ВИРІШИЛИ: 
відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»    Проголосували за  Годинчука В.В.-  6  членів атестаційної комісії,  проти  - 0, утрималися - 0.
ВИРІШИЛИ: 
1.Атестувати вчителя початкових класів, асистента вчителя у початкових класах Савляк О.І. на присвоєння 11 тарифного розряду.
2.Атестувати вчителя української мови та літератури Сидора В.Д. на  присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»
[bookmark: _GoBack]3. Атестувати вчителя  початкових класів Єрмоньонок М.П. на підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоєння  педагогічного звання «старший учитель»
4. Атестувати вчителя інформатики  Годинчука В.В.. на підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» .
5. Атестувати вчителя  географії та екології Веклюк Г.Я.. на підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та підтвердження педагогічного звання «старший учитель»
6. Атестувати  заступника директора з навчально- виховної роботи Бобота Л.П.  на  відповідність займаній посад.
7. Атестувати вчителя  української мови та літератури Бобота Л.П.. на підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та підтвердження педагогічного звання «старший учитель»
8.Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня відділу освіти, культури, молоді та спорту Рахівської міської ради про нагородження вчителів:
а)Грамотою відділу освіти, культури, молоді та спорту Рахівської міської ради  вчителя української мови та літератури Сидора  В.Д.
б) Грамотою департаменту освіти і науки Закарпатської обласної військової адміністрації вчителя  географії та екології  Веклюк Г.Я.





	Голова атестаційної комісії/
	_________________
(підпис)
	Мирослава Ільчук_(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

	Секретар атестаційної комісії
	_________________
(підпис)
	Любов Бобота__(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



